UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VÀ XÃ HỘI
 Sóc Trăng, ngày       tháng 01 năm 2021

Số:           /SLĐTBXH-VLATLĐ

V/v thông báo tuyển dụng người

lao động Việt Nam cho Nhà thầu

Công ty TNHH Powerchina Việt Nam

(Nhà máy điện gió số 6)

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

                                                   tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Nghị định số 11/2016/NĐ-CP ngày 03/02/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều  của Bộ luật Lao động về lao động nước

ngoài làm việc tại Việt Nam; Thông tư số 40/2016/TT-BLĐTBXH ngày

25/10/2016 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn thi hành

một số điều của Nghị định số 11/2016/NĐ-CP ngày 03/02/2016 của Chính phủ; ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh về việc giới thiệu, cung ứng người lao động

Việt Nam cho Nhà thầu Công ty TNHH Powerchina Việt Nam (Nhà máy điện gió

số 6) tại Công văn số 2250/UBND-NV ngày 24/12/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Sóc Trăng,

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện,

thị xã, thành phố chỉ đạo các phòng chức năng có liên quan và Ủy ban nhân dân

các xã, phường, thị trấn thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại

chúng về nhu cầu tuyển chọn lao động Việt Nam cung ứng cho nhà thầu Công ty

TNHH Powerchina Việt Nam (Nhà máy điện gió số 6).

(Đính kèm Công văn số PCVN-HDEC-051020 ngày 12/12/2020 của Công ty

TNHH Powerchina Việt Nam)

- Thời gian nộp hồ sơ: từ nay cho đến hết ngày 12/01/2021.

- Địa điểm nộp hồ sơ: ấp Trà Canh A2, xã Thuận Hòa, huyện Châu Thành,

tỉnh Sóc Trăng.

Rất mong Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố quan tâm phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:           KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;            PHÓ GIÁM ĐỐC

- TT.DVVL tỉnh;

- Cty Powerchina Việt Nam (HDEC);

- Lưu: VT, VL-ATLĐ.

     Mã Chí Thanh

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-05T14:11:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Mã Chí Thanh<mcthanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-05T14:15:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-05T14:15:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-05T14:15:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!